
MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 58002333

Data publicarii	14.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 781,51 RON - 781,51 RON

Descriere: HOLSURUB 200 BUC X 0.06 LEI = 12.00 LEI DIBLU 100 BUC X 0.20 LEI = 20.00 LEI CANALET 12 BUC X 8.00 LEI = 96.00 LEI CABLU 10 ML X 2.00 LEI = 20.00 LEI CABLU 45 ML X 1.50 LEI = 67.50 LEI DULIE 5 BUC X 4.00 LEI = 20.00 LEI BEC 20 BUC X 12.00 LEI = 240.00 LEI PRIZA 2 BUC X 8.00 LEI = 16.00 LEI BANDA IZOLER 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI SILICON 2 BUC X 14.00 LEI = 28.00 LEI PLACA RIGIPS 1 BUC X 39.00 LEI = 39.00 LEI GLET 1 BUC X 28.00 LEI = 28.00 LEI ADEZIV 1 BUC X 23.00 LEI = 23.00 LEI COLTAR 5 BUC X 4.50 LEI = 22.50 LEI IPSOS 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI RIGLETA 1 BUC X 5.00 LEI = 5.00 LEI RACORD 4 BUC X 13.00 LEI = 52.00 LEI BROASCA USA 2 BUC X 35.00 LEI = 70.00 LEI BATERIE APA 1 BUC X 85.00 LEI = 85.00 LEI SONERIE 1 BUC X 30.00 LEI = 30.00 LEI MASCA SUDURA 1 BUC X 12.00 LEI = 12.00 LEI ULEI DRUJBA 1 BUC X 18.00 LEI = 18.00 LEI FIR MOTOCOASA 1 BUC X 10.00 LEI = 10.00 LE
